

Advt. No.- 22/25

NTPC is looking for **experienced professionals** in the area of **Combined Cycle Power Plant – O&M** on fixed term basis as per details given below:

Name of the Post	Vacancies	Required Qualification
Executive (Combined Cycle Power Plant - O&M)	15	Degree in Electrical/ Mechanical/Electronics/ Instrumentation Engineering

Visit our website careers.ntpc.co.in or careers section at www.ntpc.co.in for viewing detailed eligibility criteria, experience requirement, upper age limit, tenure of engagement, monthly remunerations, other terms & conditions and for applying. Only online mode of application will be accepted. The online application portal will remain open for the period from 10.12.2025 to 24.12.2025. Any further addendum/corrigendum/updates will only be published on our website.

## **Leading the Power Sector**



## एन टी पी सी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्य

विज्ञापन संख्या : 22 / 25

कंबाइंड साइकिल पावर प्लांट – O&M के क्षेत्र में एनटीपीसी निश्चित अवधि के आधार पर अनुभवी पेशेवरों की तलाश कर रहा है, जिसका विवरण निम्नलिखित है:

पद का नाम	रिक्तियां	आवश्यक योग्यता
कार्यकारी (कंबाइंड साइकिल पावर प्लांट - O&M)	15	विद्युत / यांत्रिक / इलेक्ट्रॉनिक्स / इंस्ट्रूमेंटेशन इंजीनियरिंग में डिग्री

विस्तृत पात्रता मानदंड, अनुभव की आवश्यकता, अधिकतम आयु सीमा, सेवा की अवधि, मासिक वेतन, अन्य नियम एवं शर्तें और आवेदन करने के लिए कृपया हमारी वेबसाइट careers.ntpc.co.in या www.ntpc.co.in के करियर सेवशन पर जाएँ। केवल ऑनलाइन आवेदन स्वीकार किए जाएंगे। ऑनलाइन आवेदन पोर्टल 10.12.2025 से 24.12.2025 तक खुला रहेगा। कोई भी अन्य अधिसूचना/संशोधन/अपडेट केवल हमारी वेबसाइट पर प्रकाशित किए जाएंगे।

## विद्युत क्षेत्र में अग्रणी

8X8cm

8X8cm